



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - Processo Nº 001059

<i>Vencedor</i>	AAGROPE IND. E COM. LTDA
<i>CNPJ</i>	00.260.694/0001-04
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, S/N - BANANEIRAS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461611 aagropevniaagrope@hotmail.com

00001 IOGURTE EM EMBALAGEM FLEXIVEL DE 110G SABOR COCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00023366	IOGURTE EM EMBALAGEM FLEXIVEL DE 110G SABOR COCO	UND	3.400,00	1,450	4.930,00
							Total do Lote: 4.930,00

00002 IOGURTE EM EMBALAGEM FLEXIVEL DE 110G SABOR MORANGO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00031382	IOGURTE EM EMBALAGEM FLEXIVEL DE 110G SABOR MORANGO	UND	1.000,00	1,450	1.450,00
00003	00002	00031382	IOGURTE EM EMBALAGEM FLEXIVEL DE 110G SABOR MORANGO	UND	24.000,00	1,450	34.800,00
							Total do Lote: 36.250,00

00003 IOGURTE EM SACOLA 1L SABOR MORANGO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00024909	IOGURTE EM SACOLA 1L SABOR MORANGO	UND	800,00	6,990	5.592,00
00005	00003	00024909	IOGURTE EM SACOLA 1L SABOR MORANGO	UND	500,00	6,990	3.495,00
							Total do Lote: 9.087,00

00004 IOGURTE NATURAL LIGHT 01L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00004	00033144	IOGURTE NATURAL LIGHT 01L de primeira qualidade, conservacao de 0 a 10°C. produto proprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação sanitaria em vigor; apropriada, limpa, resistente e inviolavel. ingredientes: leite desnatado pasteurizado e fermento láctico. nao contem gluten. rotulagem deve constar procedencia, fornecedor, peso liquido, data de validade, temperatura, numero de registro do orgao competente. prazo de validade minimo de 45 dias a partir da data de entrega. transporte em veiculo de uso exclusivo para transporte sob refrigeração com temperatura controlada.	LITRO	800,00	10,690	8.552,00
							Total do Lote: 8.552,00

00005 LEITE PASTEURIZADO TIPO C SACOLA DE 01L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00005	00023367	LEITE PASTEURIZADO TIPO C SACOLA DE 01L	UND	5.000,00	5,200	26.000,00
00008	00005	00023367	LEITE PASTEURIZADO TIPO C SACOLA DE 01L	UND	1.500,00	5,200	7.800,00
							Total do Lote: 33.800,00

00006 QUEIJO MINAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00006	00021384	QUEIJO MINAS isento de sujidades, detritos de animais e vegetais; o produto deverá	KG	70,00	49,990	3.499,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - Processo Nº 001059

<i>Vencedor</i>	AAGROPE IND. E COM. LTDA
<i>CNPJ</i>	00.260.694/0001-04
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, S/N - BANANEIRAS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461611 aagropevniaagrope@hotmail.com

ser inspecionado pela vigilância sanitária.

QUEIJO MINAS

00010	00006	00021384	isento de sujidades, detritos de animais e vegetais; o produto deverá ser inspecionado pela vigilância sanitária.	KG	500,00	49,990	24.995,00
--------------	-------	----------	---	----	--------	--------	-----------

QUEIJO MINAS

00011	00006	00021384	isento de sujidades, detritos de animais e vegetais; o produto deverá ser inspecionado pela vigilância sanitária.	KG	800,00	49,990	39.992,00
--------------	-------	----------	---	----	--------	--------	-----------

Total do Lote: 68.486,30

00008 QUEIJO TIPO COALHO - POLENTA MOVEL

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

QUEIJO TIPO COALHO - POLENTA MOVEL

00014	00008	00042330	- queijo branco do tipo coalho. produzido, embalado e entregue em conformidade com a legislação sanitária vigente. validade mínima de 30 dias a contar da data de entrega.	KG	70,00	48,990	3.429,30
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 3.429,30

00009 REQUEIJAO CREMOSO TRADICIONAL

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------

REQUEIJAO CREMOSO TRADICIONAL

características gerais: produto obtido pela fusão da massa coalhada, cozida ou não, dessorada e lavada, obtida por coagulação ácida e/ou enzimática do leite.

descrição do produto: composição: tipo cremoso tradicional, obtido por coagulação ácida e/ou enzimática do leite, sem adição de amido. textura cremosa. cor: característico. odor: característico.

00015	00009	00038559		UND	780,00	7,000	5.460,00
--------------	-------	----------	--	-----	--------	-------	----------

embalagem com 220 gramas. vasilhame de polietileno com tampa, translúcido, atóxico e resistente. parâmetros de microscopia, microbiologia e físico-químicos: seguir o regulamento técnico de identidade e qualidade do requeijão.

prazo de validade: mínimo de 03 meses a partir da data da entrega do produto.

REQUEIJAO CREMOSO TRADICIONAL

características gerais: produto obtido pela fusão da massa coalhada, cozida ou não, dessorada e lavada, obtida por coagulação ácida e/ou enzimática do leite.

descrição do produto: composição: tipo cremoso tradicional, obtido por coagulação ácida e/ou enzimática do leite, sem adição de amido. textura cremosa. cor: característico. odor: característico.

00016	00009	00038559		UND	250,00	7,000	1.750,00
--------------	-------	----------	--	-----	--------	-------	----------

embalagem com 220 gramas. vasilhame de polietileno com tampa, translúcido, atóxico e resistente. parâmetros de microscopia, microbiologia e físico-químicos: seguir o regulamento técnico de identidade e qualidade do requeijão.

prazo de validade: mínimo de 03 meses a partir da data da entrega do produto.

Total do Lote: 7.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025 - Processo Nº 001059

<i>Vencedor</i>	AAGROPE IND. E COM. LTDA
<i>CNPJ</i>	00.260.694/0001-04
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, S/N - BANANEIRAS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461611 aagropevniaagrope@hotmail.com

00010 RICOTA FRESCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00010	00033143	RICOTA FRESCA de primeira qualidade, conservacao de 0 a 10°C, prensada, firme tipo branca. produto proprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação sanitária em vigor. apresentação em embalagem a vacuo, apropriada, limpa, resistente, inviolavel, pesando entre 350 a 450 gramas a peça. ingredientes: soro, leite, acido lactico e sal. nao contem gluten. rotulagem deve constar procedencia, fornecedor, peso líquido, data de validade, temperatura, número de registro do orgao competente. prazo de validade minimo de 30 dias a partir da data de entrega. transporte em veiculo de uso exclusivo para transporte sob refrigeração com temperatura controlada.	KG	90,00	19,900	1.791,00

Total do Lote: 1.791,00

Total do Fornecedor: 173.535,60

Total Geral: 173.535,60